

En vädjan.

Plats har begärts för följande vädjan till bättre lottade från en stackars ung flicka som till följd af ett svårartadt skottsår blifvit oförmögen att försörja sig i sitt hittillsvarande yrke:

Människovärder!

Då sjukdom drabbat mig så hårdt att jag numera ej kan med mitt yrke försörja mig och min gamla mor (min högra hand och arm äro obrukbara efter en svår operation som jag måst genomgå å sjukhus i närstädes) och då denna min sjukdom är oförfäddad och härleder sig från skottsår — en kula träffade min högra handled och krossade underarmens ben — vänder jag mig härmed till eder, bättre lottade medmänniskor, med en vördsam bön om hjälp i min svåra belägenhet. Min högsta önskan vore att få ett lån på några hundra kronor, hvarigenom jag kunde börja en cigarraffär eller någon annan handel, och skall jag med största energi, omtanke och sparsamhet allvarligt sträfva att återbetala detta lån jämte ränta, om så fordras.

Skulle något annat arbete kunna beredas mig, t. ex. som kommissionär, inkassör, agent för lifförsäkringsbolag eller hvilket annat ärligt arbete som helst, är jag villig att åtaga mig det, så att jag kan få min utkomst. Utblottad på allt ställer jag härmed en ödmjuk bön till eder som fått mer af denna världens häfvor, att bispringa mig i min oförfäddade nöd. Den som vill behjarta detta och öfvertyga sig om sanningsenligheten af denna min framställning, torde godhetsfullt vända sig till denna tidnings hufvudkontor eller till dess kontor vid Gustaf Adolfs torg, där frejdbetyg och läkarintyg samt utdrag af polisprotokollet öfver den sak det här är fråga om finns till påseende och där äfven lista för tecknande af frivilliga bidrag är utlagd.

Invalid.

Listor finnas dessutom framlagda å Allmänna tidningskontoret, Gustaf Adolfs torg 10, Hemlins bokhandel, Stora Nygatan 32, Aug. Rietz' bokhandel, Södermalmstorg 4, samt Sydsvenska kreditaktiebolagets afdelningskontor, Götgatan 31.

kunde blifva något lysare för mig. jag är ung och älskar att

414

15 Nov. 1910.

Hallnysl.

ett ögonblick
jag är blott 30 år
egentligen förvållande
jag kunde få
en stor nöd
och framtiden

En vädjan.

Plats har begärts för följande vädjan
till bättre lottade från en stackars ung
flicka som till följd af ett svårartadt
skottsår blifvit oförmögen att försörja sig
i sitt hittillsvarande yrke:

Människovärner!

414

Stockholm den 15 Nov. 1910.

Högrälborne

Grefvinnan von Hallnysl.

Skänk dessa rader ett ögonblicks
uppmärksamhet. Jag är blott 30 år
men är dock utan eget förvållande
"Invalid", men om jag kunde få
någon hjälp i min stora nöd
närhända lifret och framtiden
kunde blifva något lysare för
mig. Jag är ung och älskar att

arbete men är till mitt fordrva
yrke oförmögen tillika med min
mor som är 60 år och oförsörd
hvilket mycket smärtar att ej såsom
mitt hopp och min önskan kunna
förblifva hennes stöd och bröd
tills hennes sista dag. Hon har
istället under 9 månaders tid arbetat
med tvätt hvarje dag för att uppehålla
mig och sig men som hon är mycket
utsatt för den romantiska väerken
är hon oförmögen att fortsätta.

Många umbärande och försäkelser
har jag hämnat med minn jag
tagit detta steg emedan jag hoppats
blifva så återställd att jag kunnat
börja mitt arbete men som det är

och förbli mig omöjligt är jag
nära att förtvifla. Som synes af
bifogade uttåg som välbilligt
nyttagist af den dagliga
tidningspressen ej har uppmärks-
ammats så mycket som jag
hoppats (månändan cirka 40 kr.)

Vänder jag mig därför till eder
Adla Grefvinnor som jag vet är
självra godheten i själ och hjärta
med en ödmjuk bön. Låna mig
en liten summa gränning ar så att
jag kan öppna en liten handel
jag skall avvarligt och med största
energi återbetala det samma.

Ar äfven mycket tacksam för en
liten slant emedan jag är i stort

behof af masage. Skulle Grefvinnan
vilja behjerta denna min öchnystran
Vän Ar Min adress Hornsgatan 7/3^h
Bety gande min hjertas vördnad
och tacksamhet Tecknar jag
Hilma Ringstrand.

D. I. Ett ord af eder Adla
Grefvinnor till svar på denna
min bön. skall jag genast
om jag får tillåtelse dertill
uppvakta personligen och medtaga
mina papper som styrcker
sanningen af mina uppgifter
och min Invaliditet. D. I.